平成 16 年 5 月

先 生 各 位

「総合検査案内」改訂に伴う変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。

さて、「2004 年 総合検査案内」への改訂に伴い、下記項目について変更させていただきますので、よろ

しくお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

《変 更 日》     平成 16 年 5 月 10 日（月）受付分より

《 変 更 内 容 》

2004 年
検査案内

検査
コード

検 査 項 目 名 称 変 更 後 変 更 前

【保存条件】

P.30・P.86 4382 Ⅰ型コラーゲン架橋 N-テロペプチド（NTx) 冷蔵 凍結

【容  器】

P.1 2768 δアミノレブリン酸 U3 U1

【所要日数】

P.8 0566 グリコアルブミン（GA） 2～3 日 2～5 日

P.36 2593 17α-ヒドロキシプロゲステロン 4～8 日 5～8 日

P.39 2650 h-ANP（ヒト心房性ナトリウム利尿ペプチド）

P.39 2588 BNP（ヒト脳性ナトリウム利尿ペプチド）
3～5 日 3～6 日

P.75 1571 HTLV-Ⅰ DNA（クロナリティ） 20～26 日 19～25 日

P.84 2366 サイトケラチン 19 フラグメント 3～6 日 4～7 日

P.85 1257 CA15-3 2～5 日 2～6 日

P.86 1279 CA72-4 3～6 日 3～7 日

【検査方法の表記】

P.18 2783 結石分析

赤外線吸収スペクトロ

フォトメトリー法

拡散反射法

-Smart-Tech 法

赤外線吸収スペクトロ

フォトメトリー法

P.52 1291 血液型 ABO 式

P.52 1293 血液型 Rh(D)式

試験管法および

カラム凝集法
試験管法

P.62 0257 アスペルギルス抗原

P.91 2018 PIVKAⅡ 〔凝固〕
ラテックス凝集法 ラテックス凝集反応

【容器の貯槽方法】

P.148   Q-11 容器 室温 冷蔵